
Rezultatet e provimit me shkrim në Lëndën e Fizikës (Janar,2022) 

 

Njoftim: Pjesa e dytë e provimit, tek profesorët: Naim Syla dhe Gazmend Nafezi mbahet me datën 

14 shkurt 2022, ora 10, FIM. 

 

Programi : Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme  

 
Emri/ID: 
 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Eriona Fetahaj 95 

Egzon Fazliu 82.5 

Blinera Balaj 75 

Albin Zharjani 75 

Valjeta Haxhiu 74 

 
Kalojnë me kusht: 

 

Arber Breznica 45 

Edin Misini 40 

Altin Delija 40 

210855100028 40 

Altin Qorraj 40 

Valton Buleshkaj 40 

Valon Behrami  40 

Toklir Zyba 40 

Albin Krasniqi 40 

 

Nuk kalojnë: 
 

Olta Meka  30 

Endrit Telaku 27 

Arianit Bekaj  25 

Gentrit Hajdaraj  25 

Alban Brecaj 20 

210855100037 20 

Edon Abazi 18 

210855100046 12 



Arrit Abazi  10 

Argjend Haxhijaj 10 

Liridon Kastrati 10 

Kadri Gashi  10 

Andi Kicaj 7 

Erion Kraniqi 5 

Endrin Berisha 5 

210855100034 Abstenim 

Butrint Xhokaj 0 

Gezim Sopa  0 

210855100035 0 

Arben Krasniqi 0 

Endrit Halilaj 0 

 

Programi :   KOMUNIKACION DHE TRANSPORT  

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Lejla Maliqi 100 

Alfred Vrellaku 68 

Vleron Gashi  53 

 
Kalonë me kusht: 

 

Fidan Gashi 40 

 
Nuk kalojnë: 

 

Drilon Sejdiu 10 

Adel Maksuti  0 

Senih Bajrami 0 

Laura Merovci 0 

Hysen Mala  0 

Rroni Rrahmani  0 

Leotrim Sokoli 0 

Fejsal Jonuzi 0 

 

 



Programi :   Dizajn INXHINIERIK DHE AUTOMJETE 

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Shqipdon Zeqiri 95 

Valdrin Kastrati  80 

Flamur Sejdiu 83 

Ermal Blakaj 63 

 
Kalojnë me kusht: 

 

Amar Ahmeti  45 

Minac Cukiq 40 

Adrian Shala 40 

Arlind Shala 40 

Ermir Krasniqi 43 

Euron Thaqi 40 

Eda Mejzini 40 

Dren Blakaj 40 

Endrit Morina  40 

Enisa Lushaku  40 

 
Nuk kalojnë: 

 

Dior Gjinovci 0 

Edison Muqolli 0 

Erion Syla 0 

 

Programi: Mekatronikë 

Emri/ID: Pikët: 

 

Provimin e kalojnë: 

 
Gentrit Latifaj 87 

Elina Shala 85 

 

Kalon me kusht: 
 

Dijedon Selmani 42 

 



Nuk kalojnë: 

 
210805100021 32 

Butrint Gërmizaj 25 

210805100002 25 

Yll Bojku 20 

Granit Kastrati 15 

Era Shala 15 

Bleon Racaj 10 

Zenel Thaçi 10 

Dion Kastrati 5 

Bek Maloku 5 

Shukri Bushi 3 

210805100049 Abstenim 

Art Zeka Abstenim 

Fidan Baftiu Abstenim 

Endrin Mehmeti Abstenim 

Kujtim Mehmeti Abstenim 

Dugagjin Visoka Abstenim 

Bleon Azemi Abstenim 

Rron Svarça Abstenim 

Rinor Koca Abstenim 

Bardh Duhanaj Abstenim 

Tahir Haxhijaj Abstenim 

Rinor Muzliaj Abstenim 

Florent Halilaj Abstenim 

Ideal Idrizaj Abstenim 

Gentrit Ademi Abstenim 

Valmir Bajrami Abstenim 

Vesel Avdiu Abstenim 

Endrit Dreshaj 0 

 


